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Öğrenci Bilgi Sistemine (SIS) giriş yaptıktan sonra ana sayfada sol menüden sırası ile Diğer Linkler > Flow  Başvurusu linkine tıklayınız. 
 

 
 
 
Açılan burs başvuru formunda yer alan Başvuru Bilgileri bölümündeki Öğrenci Bilgileri, Aile Bilgileri, Aile Fertleri, Gelir Durumu, Dokümanlar 
ve Talep başlıklarının her birinini sırası ile seçerek bilgi alanlarını doldurunuz. 



 

 
Başvuru formunun başında Kaydet ve Gönder isimli iki aksiyon linki (butonu) yer almaktadır. Bu butonlardan; 
 



 Kaydet butonuna bastığınızda kısmen veya tamamen doldurduğunuz formun içeriği kaydedilecektir. Böylece daha sonra ( örneğin; eksik 
bilgi ve belgelerinizi tamamladıktan sonra) bilgi girişine kaldığınız yerden devam edebilirsiniz. Kaydetme işlemi zorunlu alanların 
doldurulup doldurulmadığını kontrol etmez. 

 Gönder gönder butonuna bastığınızda ise tüm zorunlu alanlarını doldurduğunuz başvuru formunuz Öğrenci Destek Merkezi’ne (ÖDM) 
gönderilecek ve başvurunuzun değerlendirme süreci başlayacaktır. ÖDM’ye gönderilen başvuru formlarınızda daha sonra herhangi bir 
şekilde bilgi veya belge değişikliği yapmanız mümkün olmayacaktır. 

  



 

 

Kaydet işlemi ile daha sonra 
tamamlamak üzere 
kaydettiğiniz başvuru 
formuna SIS ana sayfasındaki 
sol menüde Formlar altında 
yer alan İşlem Listem linkine 
tıklayarak erişebilirsiniz. İşlem 
Listesi sayfasında Bekleyen 
durumunu seçtiğinizde 
kaydettiğiniz başvuru formu 
listelenecektir. Listede Başlık 
veya No sütunundaki linke 
tıklayarak başvuru formunuzu 
bilgi girişi yapmak için tekrar 
açabilirsiniz. 

 
 
 
 



 

Gönder işlemi zorunlu 
alanlara bilgi girişi yapılıp 
yapılmadığını kontrol eder. 
Eksik bilgi veya belgeniz var 
ise Başvuru Bilgileri 
bölümünde eksik bilgi olan 
kısımların arka plan rengi 
kırmızıya döner. Kırmızı ile 
işaretlenmiş alanlardaki 
eksik bilgilerinizi 
tamamlayarak 
başvurunuzu ÖDM’ye 
göndermeniz gerekir. 
 

 
  



Başvuru formunda Başvuru Bilgileri bölümündeki Dokümanlar sayfasında yer alan Yeni Ekle butonunu kullanarak Açıklama bilgisi ile birlikte 
PDF veya görüntü dosyası olarak taranmış belgelerinizi başvuru formunuza iliştirebilirsiniz. İliştirdiğiniz bir dokümanı silmek için doküman 
satırının en sağındaki çöp kovası butonunu kullanabilirsiniz. Tüm dokümanları silmek için ise Tümünü Sil butonunu kullanabilirsiniz. 
 

 



Başvuru belgenizde tüm zorunlu alanları doldurup gerekli dokümanları ekleyerek Gönder işlemini başarılı bir şekilde yapmış olsanız bile ÖDM 
başvurunuzdaki tutarsız veya eksik bilgiler nedeni ile başvurunuzu düzeltilmek üzere size geri gönderebilir. Bu durumda @bilgiedu.net ile biten 
BİLGİ e-posta adresinize otomatik bir bilgilendirme postası gönderilecektir. Bilgi düzeltmesi için size iade edilen başvurunuza e-posta içindeki 
bağlantıya tıklayarak erişebilir veya SIS ana sayfasındaki sol menüde yer alan Formlar başlığı altındaki İş Listem linkini tıklayarak açılan sayfada 
Gelen durumundaki formunuzu listeden seçerek gerekli düzeltmeleri yapabilirsiniz. 
 

 
  



ÖDM tarafından bilgi düzeltmesi için size geri gönderilen başvuru formundaki ÖDM Eksik Bilgi/Belge Geribildirimi başlığı altında belirtilen 
eksikleri tamamlayarak formunuzu Gönder butonuna basarak tekrar ÖDM’ye değerlendirilmek üzere tekrar gönderebilirsiniz. 
 

 
 
Başvurunuzu ÖDM’ye gönderdikten sonra tüm değerlendirme aşamalarında @bilgiedu.net ile biten BİLGİ e-posta adresinize başvurunuzun 
hangi aşamada olduğunu bildiren mesajlar gönderilecektir. 



SIS’deki linklere alternatif olarak başvurunuzu https://flow.bilgi.edu.tr üzerinden de yapabilirsiniz. Adresi tarayıcınıza yazdıktan sonra açılan 
Flow sayfasında BİLGİ linkini tıklayınız. 
 

 
 
BİLGİ linkine tıkladıktan sonra açılan sayfada Username alanına @bilgiedu.net ile biten BİLGİ kullanıcı adınızı, Password alanına da SIS’e giriş 
yapmak için kullandığınız BİLGİ şifrenizi girip Login butonuna basınız. 
 

 

https://flow.bilgi.edu.tr/


Flow’a giriş yaptıktan sonra sol menüde yer alan Başvurular (Applications) > Burs klasörünü seçip sayfanın sağındaki Burs Başvurusu linkine 
tıklayarak burs başvuru formunuzu doldurmaya başlayabilirsiniz. 
 

 
 
 
Flow’un sol menüsünde yer alan Tüm Bekleyenler (Kaydettiğiniz formlar) ve Gelenler (ÖDM’nin size geri gönderdiği formlar) etiketlerini 
kullanarak erişebileceğiniz sayfalarında göndermek üzere kaydettiğiniz veya ÖDM tarafında size geri gönderilen formlarınızı listeleyebilir ve 
formlarınızı açabilirsiniz. 
 
 


